Câmara Municipal
- ,,\ "

> 't

de Porto :Ferreir,a
ESTADO DE SÃO PAULO
. CNPJ 47.794.169/0001-24

, "

',Of.NO, . INDICAÇÃO N~321/2018. ~ ,

SENHOR PRESIDENTE

, ,i
I

Indico a' Vossa Excelê[1cia,' obedecldas as normas' - -,

regimentais, seja oficiado ao Excelentlsstmo Senhor Rr:efeito
~

Municipàl;'sugerindo ao mesmo, flscallzaçãode posturas na' Rua Jos_é
. \. , - ~ - .

Gomes, altura do-número 450, quanto aos pa-drõesde calçamento e
acumulo de lixo ..

( I

- Justificativa:
I

Além do acúmulo de lixo no local, a calçada está fora dos' .
. , '. I'

padrões dificultando a passagem de cadelrantes no local. -

Plenárto Svrlo Iqhátlos, 09 de agosto de 2018.
. ,

-,
\ '

, "

"~ .Y'

,
êl da Silva

ereador

, ,

I,

/' .'
. ~ A .'

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
, ,

r ,

LEITURA NO EXPEDIENTE DA ssssao ORDINÁRIA'
REALlZAD,l\ EM:.;..;:~t-I=-().;.","-...w.:.:I~~~-__";'';'__

DESPACHO : '--I:.&...J~&&;;lI"""---f _

. - ~

Av. Eng. Nicolau de Vergu'eiroForjaz, 1068 - Fonerts) 3581-1022 - CEP 1-3660-970
. Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3sà1;;2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br_,

1\

... '{

/

_ I

,..